
Karta wycieczki
Nazwa imprezy: Rajski archipelag
Kraj: Malediwy
Długość imprezy: 8 dni

Terminy:

01-05-2027 - 08-05-2027 - 5677.00 PLN / os.
11-11-2027 - 18-11-2027 - 5677.00 PLN / os.

O WYCIECZCE
Zapraszamy Państwa na rajskie Malediwy! Lokalna wyspa Maafushi to idealne miejsce na 
wypoczynek na białych piaszczystych plażach i kąpiele w lazurowych wodach Oceanu 
Indyjskiego. Ten niezwykły archipelag to raj również dla fanów aktywnego wypoczynku i 
miłośników obcowania z naturą - bliskość rafy koralowej sprawia, że występuje tu wiele 
gatunków wodnych zwierząt, które można obserwować podczas rejsów lub nurkowania. To 
perfekcyjne miejsce na wakacje pełne niezapomnianych wrażeń, widoków i smaków.

ŚWIADCZENIA

Cena zawiera: 
Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa - Male - Warszawa z przesiadką w jednym z 
międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami 
pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
Transfery szybką łodzią na trasie Male – Maafushi, Maafushi – Male.
Wyżywienie wg programu (6 śniadania,  6 obiadokolacji).
Zakwaterowanie w hotelu 3* w pokojach dwuosobowych z klimatyzacją.
Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 3 500 EUR, bagażu do 400 EUR.
Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.
Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki.

Cena nie zawiera:
Obowiązkowego pakietu dewizowego 1067 EUR płatnego w kraju docelowym 
zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i 
miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
Napiwków
Napojów do posiłków.
Udziału w wycieczkach fakultatywnych oraz atrakcji nieobjętych programem zwiedzania. 
Snurkowanie przy wraku statku oraz z delfinami
Snurkowanie z rekinami i delfinami
Pływanie w podwodnym akwarium
Wycieczka na Rafę Żółwi



PROGRAM
DZIEŃ 1 WARSZAWA - MALE
Zbiórka w Warszawie na lotnisku Chopina w hali odlotów na dwie godziny przed planowanym 
odlotem. Odprawa biletowo-bagażowa, przelot do Male z przesiadką w jednym z 
międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 2 MALE - MAAFUSHI
Przylot na Malediwy. Transfer szybką łodzią na wyspę Maafushi, zakwaterowanie w hotelu. 
Pod wieczór obiadokolacja w hotelu. Pora na relaks na rajskiej, tropikalnej wyspie. Na wyspie 
Maafushi można zakosztować beztroskiego życia pośród bujnej, zwrotnikowej przyrowdy. 
Dookoła wyspy znajduje się biała, piaszczysta plaża, a na śmiałków czeka na odkrycie piękna 
rafa koralowa.

DZIEŃ 3-7 MAAFUSHI
Pięć dni beztroskiego wypoczynku na wyspie Maafushi. Wyspa ta jest jedną z 1200 wysp tego 
pięknego kraju, należąca do atolu Kaafu. Wyspa ta jest idealnym miejscem dla miłośników 
nurkowania i snurkowania, bowiem dookoła wyspy, w niewielkiej odległości od brzegu, 
rozciąga się rafa koralowa. Na wyspie obowiązuje całkowity zakaz sprzedaży oraz spożywania 
napojów alkoholowych.Możliwość wzięcia udziału w wycieczkach fakultatywnych podczas 
wypoczynku:

Snurkowanie przy wraku statku oraz z delfinamiNiesamowita przygoda, podczas której można 
będzie podziwiać podwodny wrak statku zatopionego niedaleko Maafushi, przy odrobinie 
szczęścia można będzie także popływać wśród dziko żyjących delfinów; lunch na pięknej 
plaży Sand Bank.
Snurkowanie z rekinami i delfinamiPodwodne przeżycie, w czasie którego będą mieli Państwo 
możliwość spotkać oko w oko z niegroźnymi dla ludzi rekinami wąsatymi (nurse sharks) oraz z 
delfinami. W planie przewidziany jest również lunch na plaży Sand Bank.
Pływanie w podwodnym akwariumWizyta w słynnym malediwskim ,,akwarium”, miejscu, można 
swobodnie pływać pośród mnóstwa kolorowych ryb oraz podziwiać wielobarwną rafę 
Embudu. W planie również lunch na plaży Sand Bank.
Wycieczka na Rafę ŻółwiWyjazd na słynną Rafę Żółwi, w której wodach będzie można 
spotkać się z rafowymi żółwiami, delfinami oraz delfinami. W programie również przewidziany 
lunch na plaży Sand Bank.

DZIEŃ 8 MAAFUSHI - MALE
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i transfer szybką łodzią na lotnisko w Male. Przelot do 
Warszawy z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych.


